

Lausunto

22.08.2024

Asia: VN/10633/2021

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle sakon ja muiden omaisuuden kohdistuvien seuraamusten täytäntöönpanoa koskevaksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Lausuntonne sakon täytäntöönpanosta annetun lain yleisiä säännöksiä koskevista muutosehdotuksista. Erityisesti lausunnonantajia pyydetään lausumaan hallinnollisia seuraamusmaksuja koskevista muutosehdotuksista ja kutakin ministeriötä pyydetään lausumaan oman hallinnonalansa lainsäädäntöön ehdotetuista muutoksista.

Liikenne- ja viestintävirasto kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa.

Liikenne- ja viestintävirasto kannattaa esityksessä ehdotettuja muutoksia. Virasto arvioi muutosten aiheuttavan sille tietojärjestelmän muutostarpeita, mutta niiden määrän ei arvioida olevan merkittävän suuri.

Liikenne- ja viestintävirasto tuo esille tässä yhteydessä myös sen, että ns. CBE II direktiivin (Liikenneviranomaisia koskevan rajat ylittävän tietojenvaihdon helpottamisesta annetun direktiivin tarkistaminen) kansalliseen täytäntöönpanoon liittyvät lait tulevat todennäköisesti voimaan samaan aikaan sakon täytäntöönpanoa koskevan esityksen kanssa. Oikeusrekisterikeskus on todennäköisesti se viranomainen, joka perii toisen EU-maan määräämiä liikennevirhemaksuja. Tältä osin toisen EU-maan määräämät liikennevirhemaksut on lisättävä lain 1 §:n soveltamisalaan.

Liikenne- ja viestintävirasto kiinnittää huomiota luonnoksen perusteluissa mainittuun "ajoneuvorekisteriin", josta käytetään nykyisin termiä liikenneasioiden rekisteri. Liikenne- ja viestintäviraston liikenneasioiden rekisteriin tallennetaan niin ajoneuvojen, alusten kuin myös ilma-alusten tiedot.

Lausuntonne rahamääräisen saatavan perintää koskevista muutosehdotuksista.

-

Lausuntonne sakon muuntorangaistuksen määräämistä koskevista muutosehdotuksista.

-

Lausuntonne menettämisseuraamusta koskevista muutosehdotuksista.

-

Lausuntonne rikosvahinkosaatavien täytäntöönpanoa koskevista muutosehdotuksista.

-

Lausuntonne rekistereitä ja tiedonluovutusta koskevista muutosehdotuksista.

-

Lausuntonne rangaistusvaatimusta ja päihdetutkimuskustannusten määräämistä koskevista muutosehdotuksista.

-

Lausuntonne muista muutosehdotuksista.

-

Lausunnonantajan mahdolliset muut huomiot.

-

Valtonen Tuovi
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom